МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

360024, КБР.г.о. Нальчик * *- тел.: (88662) 96-0 М2
ул. Мусукаева, 26А Е-таИ: ёаза304кЬг@та|1.ш

№ г
ПРИКАЗ

2022 г.

О создании комиссии для контроля за организацией горячего питания
в МКДОУ «Детский сад № 4

С целью усиления контроля за организацией горячего питания в образовательной
организации (далее -  0 0 ), соблюдения сбалансированного рационального питания детей,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с
меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления

• производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для контроля за организацией горячего питания из числа

работников, отвечающих за организацию питания в Д\С, в следующем составе:
- заведующий Д\С - Каблахова Э.О.
- кладовщик Хамукова К.В.
- медицинская сестра- Климанова Н.Н.
- старший воспитатель -  Кулова Р.М.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Хрэг- Хами [ а г л о К.В.
их/